MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 1179, DE 27 DE NOVEMBRO DE 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar a composição do Núcleo Docente Estruturante do curso Superior de
Tecnologia em Gestão Pública, conforme deliberado em reunião ordinária do mencionado
colegiado, ocorrida em 05 de maio de 2016, passando a vigorar com a seguinte composição:

Daniela Abreu Matos, (SIAPE 1567617)  Coordenadora

Doraliza Auxiliadora Abranches Monteiro, SIAPE 2308212

Ivana Tavares Muricy, SIAPE 1838559

Lys Maria Vinhaes Dantas, SIAPE 1844377

Sielia Barreto Brito, SIAPE 1844164

Edgilson Tavares de Araújo, SIAPE 1498627

Art. 2º - Convalidar a alteração da composição do referido NDE a partir de 05/05/2016.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Cruz das Almas, 27 de novembro de 2020.

Fábio Josué Souza dos Santos

Reitor

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE ADMINISTRAÇÃO

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 27/11/2020

PORTARIA Nº 41/2020 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 27/11/2020 16:03 )
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR

1645465

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 41 2020 PORTARIA 27/11/2020 d8cbf41092

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf